РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

от   «08»  апреля   2024 года                                         №8/1 - С

«О признании утратившим силу решения  Совета Белогорского сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области  от 30.06.2017 года

№13/1-С    «О порядке ведения перечня видов  муниципального контроля и органов

местного самоуправления Белогорского сельского поселения Кумылженского

муниципального района Волгоградской  области,  уполномоченных на их осуществление»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , в целях

упорядочения  и приведения  муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет

Белогорского  сельского поселения   -

решил :

1. Признать утратившим силу решение   Совета Белогорского сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области  от 30.06.2017 года

№13/1-С    «О порядке ведения перечня видов  муниципального контроля и органов

местного самоуправления Белогорского сельского поселения Кумылженского

муниципального района Волгоградской  области,  уполномоченных на их осуществление»

  2.   Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  путем  размещения  в  МКУК

«Белогорский  ЦК  и БО»  в  Белогорской  сельской библиотеке, а также  в сети Интернет

на официальном сайте администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского

муниципального района Волгоградской  области.

Глава Белогорского

сельского поселения  Е.И. Пономарева